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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73220801B

2. Data e Regjistrimit 13/08/2007
3. Emri i Subjektit "ENEA"  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz 
vogel,Vorrozen,rruga Kavaje-Rrogozhine,ndertese 2 kateshe, 
kati 1,me zone kadastrale nr 3817,nr pasurie18/110,vol 17,fq 
29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 

lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, 
elektronike,materiale ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice 
dyer,lende te para per prodhimin e mobiljeve.Tregeti te 
lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe 
nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe 
vertikal. Grumbullim, perpunim, transportim, ruajtje dhe 
menaxhimin e mbetjeve urbane. Tregtim me shumice dhe 
pakice te mjeteve te renda te transportit  dhe mjeteve me fuqi 
motorike te vogel.

10. Administratori/ët Vullnet Dedja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VullnetDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz i vogel, Iveco fiat, 
ngjyre gri e errët, me targe AA 905 IR Tirane  Luz i vogel 
LUZ I VOGEL Autostraden Plepa-Rrogozhine, objekt 2 
katesh , kati 2. Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Luz i 
vogel, Iveco magirus, ngjyre gri, me targe AA 105 CK 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL Kamion Volvo, ngjyre e 
bardhe , me targe AA 302 LX Tirane  Luz i vogel 
VORROZEN Godine private,2-kateshe,prane qendres. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ENEA"  SHPK
E-Mail: detideti70@yahoo.com  
Telefon: 0692054450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097029-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:38436, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01-06-2007 Emri i Subjektit: "ENEA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 10-05-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Vorrozen, Kavaje. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Veprimtari ndertimore, investime ndertimore, tregti karburanti, vajra 
lubrifikante, tregti eksport-import, me pakice e mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakice 
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dyer dhe dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e mobiljeve. Tregti e lendeve te para 
e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte e ushqimore. Transport kombetar dhe 
nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Perfaqesuesi ligjor: 
Vullnet Dedja Ortaket: Vullnet Dedja

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (4).pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163781-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198619-12-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimore, investime ndertimore, tregti karburanti, 
vajra lubrifikante, tregti eksport-import, me pakice e mallrave industrial, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, elektronike, materiale ndertimi. Tregti me shumice 
dhe pakice dyer dhe dritare si dhe lendeve te para per prodhimin e mobiljeve. Tregti e 
lendeve te para e materialeve dhe makinerive per industrine e lehte e ushqimore. 
Transport kombetar dhe nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete.")          
u be            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432199-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7D0629-B21E-408F-9A55-470B4CBC46C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A83676-821A-4598-8EB5-4D80B8BAFB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E5B50-2C43-4867-A43E-93B850C422A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3DA26B-9718-4D45-B86F-A9AD26BBF6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0C54FD-029C-4F21-85D6-BD3D2FFD6C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0C54FD-029C-4F21-85D6-BD3D2FFD6C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9521A-43BD-4BBD-BF13-F4752CBF3289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A72036-BC63-49AD-BDD9-14479BD80131
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054450")         
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal")          u be            
("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal.Bar-
kafe,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Godine private,2-kateshe,prane qendres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121700-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e statutit te ri te shoqerise se formuluar ne funksion te ligjit 
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerise tregtare” Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare” 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2007")            u be              ("07/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CEA87C-CBF2-4A15-93FB-A59BE1A4EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7C2092-2FCC-4AB1-AD3B-49799A56B212
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596204-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797671-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944736-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
18.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz vogel,Vorrozen,rruga Kavaje-Rrogozhine,ndertese 2 kateshe, kati 
1,me zone kadastrale nr 3817,nr pasurie18/110,vol 17,fq 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
VORROZEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7217EA8-830E-4CF4-8E59-88472431CFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC7F7B-8ED0-449F-97ED-6BB2434EE23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B3C45-0A9D-4880-B4A7-7485172C481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A0728-EC95-44A4-90BC-F3329FF650A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FE9B9B-4DD9-4C59-8502-259C76168840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781A537-2D0D-4593-8D07-5B6A0D5A32CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781A537-2D0D-4593-8D07-5B6A0D5A32CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3809B704-71D6-45B9-A847-B39047EAE4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3345A729-E60A-4757-B965-5EF4C24C2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3345A729-E60A-4757-B965-5EF4C24C2EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98EA366-7887-4EAB-9C37-C09D4A17A717
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30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-384574-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
23.10.2015, për hapjen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i vogel, Iveco magirus, ngjyre gri, me targe AA 105 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i vogel, Iveco fiat, ngjyre gri e errët, me targe AA 905 IR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550485-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.02.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Kamion Volvo, ngjyre e bardhe , me targe AA 302 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795768-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840872-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3353ADF-26BF-441F-BFB7-69DE11345466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3353ADF-26BF-441F-BFB7-69DE11345466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03183502-B556-4E52-A684-FE9DEACB130C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8144CF-547C-41F0-9A80-1E6F00EC270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8144CF-547C-41F0-9A80-1E6F00EC270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1AEAB5-B926-4BD6-9028-CEA66BD6431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F92F43F-8A04-4280-821B-1249A7C6CD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C01FD8-2053-400C-A233-6F22E729D5D3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895016-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006791-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376001-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D4124A-F18A-453D-8891-0078E003F4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B11AE-E59B-4A27-B6EA-86075ED60155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F1CFAB-708E-4ACA-93BF-AF30EB8CEC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C3403-8FD4-4BFC-9638-BED448DDBD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70C3403-8FD4-4BFC-9638-BED448DDBD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EB8A17-76FE-4D9B-913A-C6E2EE4312A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8399D02D-FBA4-43BB-9D58-D288A2C4A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA6AE3-8377-4540-A750-277FAC5E83A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B6767E-35C3-44DC-AE33-45B590C9F5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286255A-3A2D-4475-905B-765364ECFA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F41893-46CA-4362-AC58-90A8CEEB8989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145AAB07-5EDA-43C4-BC1F-AC833D9B651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145AAB07-5EDA-43C4-BC1F-AC833D9B651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DCDD70-B04F-4EB6-82F8-BCCA955818BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5E9AEA-D016-4AC9-9585-F9A9A5E1EF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990DAF2-9EA4-4AF1-AEE3-FDDB0B49EF52
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12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857052-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 10.07.2018, ku eshte 
vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal.Bar-kafe,restorant.")          
u be            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal.Bar-
kafe,restorant. Grumbullim, perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e 
mbetjeve urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vullnet Dedja")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859296-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  Bilanci Vjetor 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A4801E-2E23-427F-9E10-368103354181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C541A-D788-4B2E-9AC4-5603FD8049EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C541A-D788-4B2E-9AC4-5603FD8049EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E07293D-34CD-435E-8F07-0427BBF78383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83F580B-5586-47F1-8117-7B18D1946CB9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863939-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285752-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503420-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2020 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("detideti70@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal.Bar-kafe,restorant. 
Grumbullim, perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.")          u 
be            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043866CC-121A-48A6-8440-B4E888921CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46381707-F278-48EB-9552-EF640C112E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB43EC6D-B97B-47F2-9A2F-00D1C90671BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D738E304-56E8-4DD3-854D-1F1974A3724D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1B6248-6B70-47F6-A9B9-3E876C8F6C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612FA80E-0BCB-4D22-8861-842DBF3CA0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195F20B0-2115-4070-B244-85924F9DF713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D3ACE7-8D79-4E5F-B933-C7B9CDCD8663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D3ACE7-8D79-4E5F-B933-C7B9CDCD8663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54431B4-04EE-4F4B-A189-917577502A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3160969-8F84-4139-AE99-DD1DBE4C17FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9798395-FCDD-4A3A-9572-2E1C53293469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F87C2F-176A-4779-8C0C-9EA8B5E78B47
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lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508587-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2020 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.")          u be            
("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.Bar-kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Autostraden Plepa-Rrogozhine, objekt 2 katesh , kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC71A5E-DB37-4777-A567-4C6962588587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC71A5E-DB37-4777-A567-4C6962588587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257CB305-B3CF-4893-923A-8FE2900D35EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014EE62C-E5A0-4057-8C44-42D09D29805A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538325-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.Bar-kafe")          u be            
("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542453-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 
industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane.")          u be            
("Veprimtari dhe investime ndertimore,tregti karburanti,vajra 
lubrifikante,tregti,eksport-import,me pakice e mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014EE62C-E5A0-4057-8C44-42D09D29805A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B0558-3284-4457-B04C-922B0D6340EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7547E-42ED-4812-BC4E-2C7AE6D1B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7547E-42ED-4812-BC4E-2C7AE6D1B173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1AD04-14C2-4C3B-8E28-C0695B24555B
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industrial,ushqimore,bujqesore,blegtorale, elektroshtepiake, elektronike,materiale 
ndertimi.Tregti me shumice dhe pakice dyer,lende te para per prodhimin e 
mobiljeve.Tregeti te lendeve te para,materialeve,makinerive per industrine e 
lehte,ushqimore.Transport kombetar dhe nderkombetar,tokesor,detar,edhe per te 
trete.sinjalist.Pastrim,gjelberim,sinjalistike horizontal dhe vertikal. Grumbullim, 
perpunim, transportim, ruajtje dhe menaxhimin e mbetjeve urbane. Tregtim me 
shumice dhe pakice te mjeteve te renda te transportit  dhe mjeteve me fuqi motorike 
te vogel.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556206-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shen. Shpjeguese.pdf

Datë: 19/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAA73D7-8724-41C2-8448-9C46FF2B13F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAA73D7-8724-41C2-8448-9C46FF2B13F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F3F0B9-BEF3-45AB-9244-F9B82ADCC985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15022333-5F30-4D1A-9669-03B0EE0DFF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0072E-F2FF-4552-8AC1-CC11B80F7276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B483EDD-FED5-43E5-8487-1351D13E7C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40378057-50D3-42E6-99BB-7FBC00238DC4

